

COMMERCIAL INVOICE

Page no. 1

Delta Scientific Corp.

40355 Delta Lane
Palmdale, CA 93551

Order No.: 93556

Customer No.:ZAM02

Bill To: **ZAMCO SECURITY SYSTEMS, CO.**
BLOCK 1, STREET 27, BLDG. 1403
AL-RAI, KUWAIT
1403

Ship To: **Zamco Security System**
Street 27, Block 1, Bldg 1403
AL-RAI KUWAIT

Date	Ship Via			F.O.B.	Terms		
03/10/2025	BEST WAY			Destination	LETTER OF CREDIT, LC9601534/044254, Issuing Bank: Commercial Bank of Kuwait KPSC, Kuwait		
Purchase Order Number			Required Date	Sales Person		Our Order Number	
ZIS/PO/24/0115			10/21/2024	GREG HAMM		93556	
Quantity			Item Number	Description	Unit Price	Amount	
Required	Shipped	B.O.					

JOB #10828 (1 OF 3)

1.000	DSC720-1M-2	CRASH RATED 1 M TALL HYD. BOLLARD SYSTEM. (SET OF TWO BOLLARDS AND HPU) *** (3) SETS TOTAL	126637.71	126637.71
HS Code: 853-0900000 Manufacturer: Delta Scientific Co. Net Weight Bollards: 544 kgs each Net Weight HPU: 612 kg each				
1.000	DSC720-1M-3	CRASH RATED 1 M TALL HYD. BOLLARD SYSTEM. (SET OF THREE BOLLARDS AND HPU) *** (2) SETS TOTAL	106425.14	106425.14
HS Code: 853-0900000 Manufacturer: Delta Scientific Co. Net Weight Bollards: 544 kgs each Net Weight HPU: 612 kg each				
1.000	DSC720-1M-4	CRASH RATED 1 M TALL HYD. BOLLARD SYSTEM. (SET OF FOUR BOLLARDS AND HPU) *** (2) SETS TOTAL	128425.14	128425.14
HS Code: 853-0900000 Manufacturer: Delta Scientific Co. Net Weight Bollards: 544 kgs each Net Weight HPU: 612 kg each				
1.000	DSC720-1M-5	CRASH RATED 1 M TALL HYD. BOLLARD SYSTEM. (SET OF FIVE BOLLARDS AND HPU) *** (2) SETS TOTAL	150425.14	150425.14
HS Code: 853-0900000 Manufacturer: Delta Scientific Co. Net Weight Bollards: 544 kgs each Net Weight HPU: 612 kg each				
1.000	DSC720-1M-6	CRASH RATED 1 M TALL HYD. BOLLARD SYSTEM. (SET OF SIX BOLLARDS AND HPU) *** (2) SETS TOTAL	172425.14	172425.14
HS Code: 853-0900000 Manufacturer: Delta Scientific Co. Net Weight Bollards: 544 kgs each Net Weight HPU: 612 kg each				
42.000	B2015	ALL BOLLARDS LIMIT SWITCH INSTALLATION FULLY DOWN	244.01	10248.42
42.000	CUSTOM PAINT	CUSTOM PAINT COLOR: WHITE ENAMEL PAINT W/ YELLOW & BLACK WARNING TAPE	250.00	10500.00
11.000	B1325	EMERGENCY MANUAL OPERATING	508.36	5591.96

Certified true and correct. Made in the USA. Amounts shown are in US Dollars.

COMMERCIAL INVOICE

Page no. 2

Delta Scientific Corp.

40355 Delta Lane
Palmdale, CA 93551

Order No.: 93556

Customer No.: ZAM02

Bill To: **ZAMCO SECURITY SYSTEMS, CO.**
BLOCK 1, STREET 27, BLDG. 1403
AL-RAI, KUWAIT
1403

Ship To: **Zamco Security System**
Street 27, Block 1, Bldg 1403
AL-RAI KUWAIT

Date	Ship Via			F.O.B.	Terms		
03/10/2025	BEST WAY			Destination	LETTER OF CREDIT, LC9601534/044254, Issuing Bank: Commercial Bank of Kuwait KPSC, Kuwait		
Purchase Order Number			Required Date	Sales Person		Our Order Number	
ZIS/PO/24/0115			10/21/2024	GREG HAMM		93556	
Quantity			Item Number	Description	Unit Price	Amount	
Required	Shipped	B.O.					

			SYSTEM, HAND PUMP BARRICADE SYSTEMS		
11.000		B1255	THREE PHASE POWER MONITOR RELAY, BARRICADE CONTROL CIRCUIT	398.78	4386.58
1		EXP	EXPORT PACKAGING	1906.93	1906.93

SUBMITTALS REQUIRED
FOR APPROVAL

PO#: ZIS/PO/24/0115

MODEL: (1) DSC720-1M-2,
(1) DSC720-1M-3,
(1) DSC720-1M-4,
(1) DSC720-1M-5,
(1) DSC720-1M-6

POWER: 415/3/50
COLOR: WHITE ENAMEL PAINT
W/YELLOW& BLACK WARNING
TAPE

POC: RONSEN MATHEW
RONSEN@ZAMCOKW.COM

+965 50372625

Order subtotal	716972.16
Discount	-215091.49
Freight charges	15205.29
Order total	517085.96

THANK YOU FOR PROMPT PAYMENT.

Certified true and correct. Made in the USA. Amounts shown are in US Dollars.

COMMERCIAL INVOICE

Page no. 3

Delta Scientific Corp.

40355 Delta Lane
Palmdale, CA 93551

Order No.: 93556

Customer No.: ZAM02

Bill To: **ZAMCO SECURITY SYSTEMS, CO.**
BLOCK 1, STREET 27, BLDG. 1403
AL-RAI, KUWAIT
1403

Ship To: **Zamco Security System**
Street 27, Block 1, Bldg 1403
AL-RAI KUWAIT

Date	Ship Via		F.O.B.	Terms		
03/10/2025	BEST WAY		Destination	LETTER OF CREDIT, LC9601534/044254, Issuing Bank: Commercial Bank of Kuwait KPSC, Kuwait		
Purchase Order Number		Required Date	Sales Person		Our Order Number	
ZIS/PO/24/0115		10/21/2024	GREG HAMM		93556	
Quantity			Item Number	Description	Unit Price	Amount
Required	Shipped	B.O.				

ALL ITEMS - HS CODE 853-0900000

Total Number of Packages: 54

Material: Packing material for all: WOODEN

Individual Packages: GROSS WEIGHT

42 Skids: (Bollards) 75"x24"x38" (555 kg each, 23,337 kg total)

11 Skids: (Hydraulic Power Units) 66"x40"x68" (623 each, 6,680 kg total)

1 Crate: (Hose) 84"x20"x40" (453 kg)

Order subtotal	716972.16
Discount	-215091.49
Freight charges	15205.29
Order Total	517085.96

TOTAL FOR ORDER:	517085.96
PAID DEPOSIT 20%:	103417.19
REMAINING BALANCE:	413668.77

THANK YOU FOR PROMPT PAYMENT.

Certified true and correct. Made in the USA. Amounts shown are in US Dollars.